
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Komisji ds. naboru wniosków 
o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych 

w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową (SIM) 
Północne Mazowsze sp. z o.o. w miejscowości Czernikowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr LXI/452/2024 Rady Gminy 
Czernikowo z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 
o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie dodatkowych kryteriów 
pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej dla kryterium pierwszeństwa oraz 
dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach 
inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową (SIM) Północne 
Mazowsze sp. z o.o. w miejscowości Czernikowo

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 39/2024 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 12 kwietnia 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 
Mieszkaniową (SIM) Północne Mazowsze sp. z o.o. w miejscowości Czernikowo, wprowadza 
się następującą zmianę:

- § 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 2. W skład Komisji wchodzą:

- Przewodniczący -  Dorota Czarnecka

- Członek -  Sylwia Szczęśniak

- Członek -  Szymon Czakon”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


